
1 
 

PROGRAMĖLĖS PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

 

1. ĮVADAS 

1.1 Šiame Privatumo pranešime paaiškinama, kaip „WSA“ renka ir tvarko Jūsų asmens 
duomenis, kai naudojatės mobiliąja programėle „Mobile Fitting App“ / „Connexx Fit2Go“ 
(toliau – programėlė). 

1.2 Jums naudojantis programėle Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi pagal šį Privatumo 
pranešimą ir galiojančius teisės aktus, kurie taikomi toliau nurodytiems duomenų 
valdytojams, įskaitant 2016 m. balandžio 27 d. Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą 
(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 
duomenų judėjimo (toliau – BDAR).  

Asmens duomenys – bet kokia informacija, susijusi su fiziniu asmeniu, kurio tapatybė 
nustatyta arba kurio tapatybę galima nustatyti (duomenų subjektas). 

2. ATSAKINGAS ASMUO IR DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS 

2.1 Bendrai atsakingi už Jūsų asmens duomenų tvarkymą, susijusį su programėle, yra: 

WS Audiology Denmark A/S  

Reg. Nr. 40296638 

Nymøllevej 6  

3540 Lynge, Danija 

Telefonas +45 44 35 56 00 

El. paštas: privacy@wsa.com 

 

Sivantos GmbH  

Reg. Nr. DE30144051  

Henri-Dunant-Straße 100  

91058 Erlangen, Vokietija 

Telefono numeris: +49 91313080 

El. paštas: privacy@wsa.com  

 

Sivantos Pte. Ltd. 

Reg. Nr. 198600657G 

18 Tai Seng Street, #08-08  

Singapūras 539775 

Telefono numeris: +65 6370 9666 

El. paštas: privacy@wsa.com  

mailto:privacy@wsa.com
mailto:privacy@wsa.com
mailto:privacy@wsa.com


2 
 

 

Taip pat galite tiesiogiai susisiekti su „Sivantos GmbH“ ir „WS Audiology Denmark A/S“ 
duomenų apsaugos pareigūnu (DAP), kuris yra atsakingas už „Sivantos GmbH“ ir „WS 
Audiology Denmark A/S“ asmens duomenų apsaugos klausimus. Naudokite šį el. pašto 
adresą: dpo@wsa.com.  

2.2 Valdytojai (toliau – „WSA“, „mes“ ir visos šio įvardžio formos bei numanomi kreipiniai) 
kartu nustato Jūsų asmens duomenų tvarkymo priemones ir tikslus. Todėl mes veikiame 
kaip bendri duomenų valdytojai ir esame sudarę susitarimą, reglamentuojantį mūsų 
atitinkamas pareigas pagal BDAR 26 straipsnį. 

Apibendrinant, mes sutikome, kad „WS Audiology Denmark A/S“ tenka pagrindinė 
atsakomybė už mūsų duomenų tvarkymo teisėto pagrindo užtikrinimą ir kad esate 
informuota(s) apie mūsų vykdomą tvarkymą ir Jūsų teises. Be to, „WS Audiology Denmark 
A/S“ yra atsakinga už atsakymą į bet kokį Jūsų prašymą.  

„WS Audiology Denmark A/S“ ir „Sivantos GmbH“ kartu yra atsakingos už surinktų 
asmens duomenų apsaugą ir Jūsų asmens duomenų pašalinimą.  

Nepaisant to, kas išdėstyta pirmiau, galite užsitikrinti savo teises bet kurio duomenų 
valdytojo atžvilgiu ir prieš juos.  

3. MŪSŲ RENKAMI DUOMENYS, TVARKYMO TIKSLAS IR TEISINIS 
PAGRINDAS 

3.1 Norėdami patekti į programėlę, gausite atsitiktinai sukurtą prieigos kodą. Šio kodo mes 
nelaikome, todėl negalime nustatyti Jūsų tapatybės. 

3.2 Kai naudojatės programėle, rinksime techninius duomenis apie Jūsų telefono arba 
planšetės modelį, naudojamą operacinę sistemą ir versiją bei šalį, kurioje naudojamasi 
programėle. Be to, mes rinksime informaciją apie programos pavadinimą ir versiją, kada 
ir kiek laiko naudojama konkreti programos funkcija, taip pat programos įdiegimo datą.  

Mes surinksime pirmiau minėtus duomenis ir susiesime juos su atsitiktiniu tapatybės 
kodu, kuris sukuriamas įdiegiant programą. 

3.2.1 Šių duomenų tvarkymas yra būtinas siekiant mūsų teisėto intereso palaikyti, 
šalinti triktis ir tobulinti programėlę bei apskritai tobulinti „WSA“ siūlomus 
gaminius ir paslaugas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 

4. KAIP RENKAMI JŪSŲ ASMENS DUOMENYS 

4.1 Visi mūsų renkami ir tvarkomi duomenys bus gauti iš Jūsų programėlės.  

5. JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ ATSKLEIDIMAS 

5.1 Jūsų asmens duomenys gali būti atskleisti trečiosioms šalims, kurios tvarko asmens 
duomenis mūsų vardu, todėl veikia kaip mūsų duomenų tvarkytojas (-ai). Mes naudojame 
trečiąsias šalis kaip prieglobos paslaugų teikėjus. Su visais savo duomenų tvarkytojais 
sudarėme duomenų tvarkymo sutartis, atitinkančias BDAR 28 straipsnį, siekdami 
užtikrinti, kad tokie duomenų tvarkytojai įgyvendintų tinkamas organizacines ir technines 

mailto:dpo@wsa.com


3 
 

saugumo priemones taip, kad duomenų tvarkymas atitiktų BDAR reikalavimus ir 
užtikrintų Jūsų teisių apsaugą.  

6. JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ PERDAVIMAS Į TREČIĄSIAS ŠALIS 

6.1 Jūsų duomenys gali būti perduoti už EEE ribų įsisteigusiems mūsų duomenų 
tvarkytojams. Todėl naudojantis programėle Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti į 
EEE nepriklausančias šalis. Mes visada užtikriname, kad Jūsų asmens duomenų gavėjas 
turėtų tinkamą duomenų apsaugos lygį ir kad būtų įvykdyti BDAR 44 straipsnio 
reikalavimai arba kad su gavėju būtų sudarytos vadinamosios Europos Komisijos 
standartinės sutarčių sąlygos, žr. BDAR 46 straipsnį.  

6.2 Jeigu Jums reikia papildomos informacijos apie pirmiau minėtus duomenų perdavimus, 
galite jos paprašyti iš mūsų. Atsiųskite mums savo prašymą, kaip nurodyta pirmiau. 

7. JŪSŲ TEISĖS 

7.1 Su mumis galite susisiekti bet kuriuo metu. Jūs taip pat turite vieną arba daugiau iš šių 
teisių: 

• Jūs turite teisę gauti informaciją apie tai, kaip tvarkome Jūsų asmens duomenis, taip pat 
gauti duomenų, kuriuos saugome apie Jus, kopiją (BDAR 15 straipsnis).  

• Jūs turite teisę prašyti mūsų ištaisyti visą neišsamią arba netikslią informaciją, kurią mes 
laikome apie Jus (BDAR 16 straipsnis). 

• Jūs turite teisę prašyti mūsų pašalinti Jūsų duomenis, jeigu nėra jokios rimtos priežasties 
juos laikyti. Jei mums reikia saugoti Jūsų duomenis, pvz., kad galėtume vykdyti savo 
teisinius įsipareigojimus arba nustatyti, vykdyti arba ginti teisinius reikalavimus, mes 
neprivalome pašalinti Jūsų asmens duomenų (BDAR 17 straipsnis). 

• Jūs turite teisę bet kuriuo metu dėl priežasčių, susijusių su Jūsų konkrečia situacija, 

prieštarauti dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo, kuris vykdomas remiantis BDAR 

6 straipsnio 1 dalies f punktu (duomenų tvarkymas remiantis interesų pusiausvyra).  

Jeigu prieštarausite, mes nebetvarkysime Jūsų asmens duomenų, nebent galėsime 

įrodyti įtikinamas teisėtas duomenų tvarkymo priežastis, kurios yra viršesnės už Jūsų 

interesus, teises ir laisves, arba duomenų tvarkymas yra skirtas užtikrinti, įgyvendinti 

arba ginti teisinius reikalavimus (BDAR 21 straipsnis).  

8. Galite turėti teisę prašyti mūsų apriboti Jūsų asmens duomenų tvarkymą. Tai suteikia 
Jums galimybę paprašyti sustabdyti mūsų duomenų tvarkymą, pavyzdžiui, jeigu norite, 
kad mes nustatytume jų tikslumą arba jų tvarkymo priežastį (BDAR 18 straipsnis). 

9. Jūs galite turėti teisę gauti mums pateiktus asmens duomenis struktūrizuotu, bendruoju 
ir kompiuterio skaitomu formatu (duomenų perkeliamumas) ir teisę perduoti šiuos 



4 
 

duomenis kitam atsakingam asmeniui, jeigu yra BDAR 20 straipsnio 1 dalyje nustatytas 
reikalavimas. 

 
Jeigu manote, kad Jūsų asmens duomenų tvarkymas pažeidžia duomenų apsaugos teisės 
aktus, pagal BDAR 77 straipsnį taip pat turite teisę pateikti skundą savo pasirinktai 
duomenų apsaugos priežiūros institucijai. Viena iš jų yra už mus atsakinga duomenų 
apsaugos priežiūros institucija: 

 

Datatilsynet  
Carl Jacobsens Vej 35 
2500 Valby 
Danija 
Tel. 33 19 32 00 
dt@datatilsynet.dk 
 
ir 
 
Bayerisches Landesamt für Datenschutzaufsicht 
Promenada 18 
91522 Ansbachas 
Vokietija 
Telefonas: +49 (0) 981 180093-0 
Telefaksas: +49 (0) 981 180093-800 
El. paštas: poststelle@lda.bayern.de 

 

10. DUOMENŲ IŠLAIKYMAS 

10.1 Duomenys, kuriuos tvarkome techninės priežiūros ir trikčių šalinimo tikslais, bus 
pašalinti per 30 dienų. Duomenys, kuriuos renkame, kaupiame ir susiejame su atsitiktiniu 
tapatybės kodu, kad galėtume tobulinti programėlę ir apskritai tobulinti „WSA“ siūlomus 
gaminius ir paslaugas, pašalinami po 3 metų. 

11. ŠIŲ PRIVATUMO PRANEŠIMŲ PAKEITIMAI 

11.1 Kartais galime pakeisti šį Privatumo pranešimą. Jei atliksime kokių nors šio Pranešimo 
pakeitimų, būsite informuoti.  
 
Šis Privatumo pranešimas paskutinį kartą atnaujintas 2023-05-20.  

 

  

mailto:dt@datatilsynet.dk
mailto:poststelle@lda.bayern.de

